
時刻 No 競技名称 種目 ラウンド 組数 H

9:25

9:30 1 ＪＤＳＦ　Ｄ級ラテン CR 準決勝 6 1

9:33 2 ＪＤＳＦ　C級ラテン SCR 準決勝 5 1

9:38 3 ＪＤＳＦ　B級ラテン SCRP 準決勝 7 1

9:45 4 シニアⅢブロック選手権A級ラテン CR 準決勝 7 1

9:48 5 ＪＤＳＦブロック選手権A級ラテン SCRPJ 準決勝 8 1

9:57

10:07 6 ＪＤＳＦ　Ｄ級ラテン CR 決　勝 6 1

10:11 7 ＪＤＳＦ　C級ラテン SCR 決　勝 5 1

10:17 8 ＪＤＳＦ　B級ラテン SCRP 決　勝 6 1

10:25 9 シニアⅢブロック選手権A級ラテン CR 決　勝 6 1

10:32 10 ＪＤＳＦブロック選手権A級ラテン SCRPJ 決　勝 6 1

10:42

10:50

11:00

11:05

11:08 11 シニアⅣ　A級スタンダード WT １次予選 27 3

11:18 12 シニアⅣ　B級スタンダード WT １次予選 21 2

11:25 13 シニアⅡ　A級スタンダード WTQ １次予選 21 2

11:35 14 シニアⅢブロック選手権A級スタンダード TF １次予選 13 2

11:42 15 シニアⅣ　A級スタンダード WT ２次予選 18 2

11:49

11:59 16 シニアⅣ　B級スタンダード WT 準決勝 12 1

12:03 17 シニアⅢ　B級スタンダード WT 準決勝 5 1

12:07 18 シニアⅣ　A級スタンダード WT 準決勝 12 1

12:11 19 シニアⅡ　B級スタンダード WTF 準決勝 12 1

12:14 20 シニアⅡ　A級スタンダード WTQ 準決勝 12 1

12:23 21 シニアⅢブロック選手権Aスタンダード TF 準決勝 10 1

12:27

12:32 22 シニアⅣ　B級スタンダード WT 決　勝 6 1

12:37 23 シニアⅣ　A級スタンダード WT 決　勝 6 1

12:40 24 シニアⅢ　B級スタンダード WT 決　勝 5 1

12:44 25 シニアⅡ　B級スタンダード WTF 決　勝 6 1

12:50 26 シニアⅡ　A級スタンダード WTQ 決　勝 6 1

12:56 27 シニアⅢブロック選手権A級スタンダード TF 決　勝 6 1

13:00

タイムテーブル　　　　　　２０２６年３月8日（日）

～　第　２　部　～

～　第　１　部　～

２０２５年ブロックランキング1位表彰式（スタンダード・ラテン）

UP

6

順位

順位

順位

順位

順位

開会式・競技長注意・審判員紹介

休憩１０分・フロアー清掃

A級ラテンオナーダンス　JDSF　A級表彰式

休憩１０分・フロアー清掃

6

5

6

6

競技長注意・審判員紹介

18

12

10

12

6

12

順位

休憩１０分・フロアー清掃

6

休憩5分・フロアー清掃

シニアⅢＡ級スタンダード表彰式　昼食休憩（４0分）

順位

順位

5

順位

順位

順位

6

6

6



時刻 No 競技名称 種目 ラウンド 組数 H

13:50

13:52 28 ＪＤＳＦブロック選手権A級スタンダードWTFQ 1次予選 52 5

14:29 29 ＪＤＳＦ　D級スタンダード WT 1次予選 19 2

14:36 30 ＪＤＳＦ　C級スタンダード WT 1次予選 33 3

14:46 31 ＪＤＳＦ　B級スタンダード WTF 1次予選 37 4

15:06

15:16 32 ＪＤＳＦブロック選手権A級スタンダードWTFQ 2次予選 30 3

15:36 33 ＪＤＳＦ　C級スタンダード WTF 2次予選 24 2

15:46 34 ＪＤＳＦ　B級スタンダード WTFQ 2次予選 24 2

16:00 35 ＪＤＳＦブロック選手権A級スタンダードWTVFQ ３次予選 18 2

16:16

16:26 36 ＪＤＳＦ　D級スタンダード WT 準決勝 12 1

16:29 37 ＪＤＳＦ　C級スタンダード WTF 準決勝 12 1

16:34 38 ＪＤＳＦ　B級スタンダード WTFQ 準決勝 12 1

16:41 39 ＪＤＳＦブロック選手権A級スタンダードWTVFQ 準決勝 12 1

16:51

16:56 40 ＪＤＳＦ　D級スタンダード WT 決勝 6 1

17:00 41 ＪＤＳＦ　C級スタンダード WTF 決勝 6 1

17:06 42 ＪＤＳＦ　B級スタンダード WTFQ 決勝 6 1

17:14 43 ＪＤＳＦブロック選手権A級スタンダードWTVFQ 決勝 6 1

17:24

17:30

・進行の都合上、プログラムを変更することがあります。アナウンスにご注意ください。

・JDSF　A級戦/Ｂ級戦の準決勝と決勝は、給水タイム設けますので各自ご用意ください

・JDSF　A級戦の優勝者はオナーダンスを踊って頂きます。

・ブロック選手権のみ表彰式を行います。・

順位

順位

順位

順位

休憩１０分・フロアー清掃

12

12

6

タイムテーブル

UP

30

6

18

12

～　第　3　部　～

競技長注意・審判員紹介

休憩５分・フロアー清掃

Ａ級スタンダードオナーダンス　＆　表彰式

終了予定

24

24

休憩１０分・フロアー清掃

6

12

6


	Sheet1

