

タイムテーブル

2026年3月8日(日)

時刻	No	競技名称	種目	ラウンド	組数	H	UP
～ 第 1 部 ～							
9:25	開会式・競技長注意・審判員紹介						
9:30	1	JDSF D級ラテン	GR	準決勝	6	1	6
9:33	2	JDSF C級ラテン	SCR	準決勝	5	1	5
9:38	3	JDSF B級ラテン	SCRJ	準決勝	7	1	6
9:45	4	シニアⅢブロック選手権A級ラテン	GR	準決勝	7	1	6
9:48	5	JDSFブロック選手権A級ラテン	SCRJ	準決勝	8	1	6
9:57	休憩10分・フロア清掃						
10:07	6	JDSF D級ラテン	GR	決勝	6	1	順位
10:11	7	JDSF C級ラテン	SCR	決勝	5	1	順位
10:17	8	JDSF B級ラテン	SCRJ	決勝	6	1	順位
10:25	9	シニアⅢブロック選手権A級ラテン	GR	決勝	6	1	順位
10:32	10	JDSFブロック選手権A級ラテン	SCRJ	決勝	6	1	順位
10:42	A級ラテンオナーダンス JDSF A級表彰式						
10:50	休憩10分・フロア清掃						
～ 第 2 部 ～							
11:00	2025年ブロックランキング1位表彰式(スタンダード・ラテン)						
11:05	競技長注意・審判員紹介						
11:08	11	シニアⅣ A級スタンダード	WT	1次予選	27	3	18
11:18	12	シニアⅣ B級スタンダード	WT	1次予選	21	2	12
11:25	13	シニアⅡ A級スタンダード	WTQ	1次予選	21	2	12
11:35	14	シニアⅢブロック選手権A級スタンダード	TF	1次予選	13	2	10
11:42	15	シニアⅣ A級スタンダード	WT	2次予選	18	2	12
11:49	休憩10分・フロア清掃						
11:59	16	シニアⅣ B級スタンダード	WT	準決勝	12	1	6
12:03	17	シニアⅢ B級スタンダード	WT	準決勝	5	1	5
12:07	18	シニアⅣ A級スタンダード	WT	準決勝	12	1	6
12:11	19	シニアⅡ B級スタンダード	WTF	準決勝	12	1	6
12:14	20	シニアⅡ A級スタンダード	WTQ	準決勝	12	1	6
12:23	21	シニアⅢブロック選手権A級スタンダード	TF	準決勝	10	1	6
12:27	休憩5分・フロア清掃						
12:32	22	シニアⅣ B級スタンダード	WT	決勝	6	1	順位
12:37	23	シニアⅣ A級スタンダード	WT	決勝	6	1	順位
12:40	24	シニアⅢ B級スタンダード	WT	決勝	5	1	順位
12:44	25	シニアⅡ B級スタンダード	WTF	決勝	6	1	順位
12:50	26	シニアⅡ A級スタンダード	WTQ	決勝	6	1	順位
12:56	27	シニアⅢブロック選手権A級スタンダード	TF	決勝	6	1	順位
13:00	シニアⅢA級スタンダード表彰式 昼食休憩(40分)						

タイムテーブル

時刻	No	競技名称	種目	ラウンド	組数	H	UP
～ 第 3 部 ～							
13:50	競技長注意・審判員紹介						
13:52	28	J D S F ブロック選手権A級スタンダード	WTFQ	1次予選	52	5	30
14:29	29	J D S F D級スタンダード	WT	1次予選	19	2	12
14:36	30	J D S F C級スタンダード	WT	1次予選	33	3	24
14:46	31	J D S F B級スタンダード	WTF	1次予選	37	4	24
15:06	休憩10分・フロアー清掃						
15:16	32	J D S F ブロック選手権A級スタンダード	WTFQ	2次予選	30	3	18
15:36	33	J D S F C級スタンダード	WTF	2次予選	24	2	12
15:46	34	J D S F B級スタンダード	WTFQ	2次予選	24	2	12
16:00	35	J D S F ブロック選手権A級スタンダード	WTVFQ	3次予選	18	2	12
16:16	休憩10分・フロアー清掃						
16:26	36	J D S F D級スタンダード	WT	準決勝	12	1	6
16:29	37	J D S F C級スタンダード	WTF	準決勝	12	1	6
16:34	38	J D S F B級スタンダード	WTFQ	準決勝	12	1	6
16:41	39	J D S F ブロック選手権A級スタンダード	WTVFQ	準決勝	12	1	6
16:51	休憩5分・フロアー清掃						
16:56	40	J D S F D級スタンダード	WT	決勝	6	1	順位
17:00	41	J D S F C級スタンダード	WTF	決勝	6	1	順位
17:06	42	J D S F B級スタンダード	WTFQ	決勝	6	1	順位
17:14	43	J D S F ブロック選手権A級スタンダード	WTVFQ	決勝	6	1	順位
17:24	A級スタンダードオナーダンス & 表彰式						
17:30	終了予定						

- ・ 進行の都合上、プログラムを変更することがあります。アナウンスにご注意ください。
- ・ JDSF A級戦/B級戦の準決勝と決勝は、給水タイム設けますので各自ご用意ください
- ・ JDSF A級戦の優勝者はオナーダンスを踊って頂きます。
- ・ ブロック選手権のみ表彰式を行います。 ・